
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 13 DE DICIEMBRE DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS
PROFESIONALES M3 y M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4725** CUARTERO DE LEON, DANIEL Graduado o Graduada en Periodismo  11,20

***8885** IBÁÑEZ HOMEDES , SOFÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,00

***7622** IZAGIRRE ESTIBARITZ, EÑAUT Licenciado en Geografía  41,20

***8481** MOROTE IBARROLA, LUZ MARÍA Licenciado en Derecho  13,76

***0333** MURCIANO QUEJIDO, ESTHER Licenciado en Ciencias Ambientales  06,80

***0333** MURCIANO QUEJIDO, ESTHER Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 14,80

***0333** MURCIANO QUEJIDO, ESTHER Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 16,00

***4216** PAMIES PALAZUELO, JOAN CARLES Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  31,48

***4216** PAMIES PALAZUELO, JOAN CARLES Máster Universitario en Relaciones Internacionales y Estudios
Africanos

 35,48

***9984** RUIZ MORENO, ANDREA Graduado o Graduada en Español: Lengua y Literatura  10,80

***9984** RUIZ MORENO, ANDREA Máster Universitario en Lengua Española: Investigación y
Prácticas Profesionales

 12,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5441** BEDIA GIRBÉS, CARMEN Licenciado en Farmacia  32,00

***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Licenciado en Biología  05,60

***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Máster Universitario en Biología Evolutiva  10,80

***9064** DÍAZ MARTÍNEZ, GEMMA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

***6225** FONS BORDOY, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4660** GARCÍA GARCÍA, MARÍA PAZ Máster Universitario en Microbiología  24,76

***4660** GARCÍA GARCÍA, MARÍA PAZ Graduado o Graduada en Biotecnología  22,36

***0566** GIL PLAZA, ALBA Graduado o Graduada en Biología  09,20

***0566** GIL PLAZA, ALBA Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 13,60

***6313** GUTIÉRREZ DIÁNEZ, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  20,17

***8088** LÓPEZ LOZANO, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  08,20

***8088** LÓPEZ LOZANO, ESTHER Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad  15,40

***3359** MADERAL  MONTES, AMAIA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***3359** MADERAL  MONTES, AMAIA Máster Universitario en Antropología Médica y Salud Internacional  02,00

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Licenciado en Biología  04,85

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Diplomado en Biología (primer ciclo)  04,85

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Máster Universitario en Química Avanzada  11,65

***3396** MORALES LÓPEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  14,40

***3396** MORALES LÓPEZ, SILVIA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 17,20

***9426** MUÑOZ  GARCÍA, JERÓNIMO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Graduado o Graduada en Biología  19,41

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Máster Universitario en Bioquímica Biología Molecular y
Biomedicina

 23,41

***7953** POZA VIEJO, LAURA Licenciado en Biología  39,20

***7953** POZA VIEJO, LAURA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  46,00

***9984** RUIZ MORENO, ANDREA Graduado o Graduada en Español: Lengua y Literatura  10,80

***9984** RUIZ MORENO, ANDREA Máster Universitario en Lengua Española: Investigación y
Prácticas Profesionales

 12,80

***1964** SANZ GARCÍA, EUGENIO Graduado o Graduada en Biotecnología  21,37

***1964** SANZ GARCÍA, EUGENIO Máster Universitario en Biotecnología Agroforestal  25,77

****4150* SOLAR VENERO, ESMERALDA CLARA Licenciado en Biología  05,48

***0262** TORIBIO CELESTINO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  24,28

***0262** TORIBIO CELESTINO, LAURA Máster Universitario en Biotecnología  33,08

***4140** VISIER VISIER VÉLEZ, JUAN Licenciado en Biotecnología  10,40

***4140** VISIER VISIER VÉLEZ, JUAN Máster Universitario en Acuicultura  14,40

***2930** WHITE HOPE, JOSEPH Graduado o Graduada en Biología  32,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Licenciado en Biología  05,60

***2896** CASTAÑO VAZQUEZ, FRANCISCO Máster Universitario en Biología Evolutiva  10,80

***2004** CASTELLANOS LÓPEZ, CAROLINA Licenciado en Biología  02,00

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,88

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  15,28

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  10,48

***9064** DÍAZ MARTÍNEZ, GEMMA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

***9938** DIAZ PUENTE, BORJA Licenciado en Ciencias del Mar  37,48

***9938** DIAZ PUENTE, BORJA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  37,48

***9938** DIAZ PUENTE, BORJA Máster Universitario en Biología de la Conservación  41,08

***6225** FONS BORDOY, ALEXANDRA Graduado o Graduada en Biología  07,60

***4327** GALIÀ CAMPS, CARLES Máster Universitario en Biodiversidad  16,05

***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Máster Universitario en Ecología Marina  21,60

***4265** GARCÍA GÓMEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  16,47

***8885** IBÁÑEZ HOMEDES , SOFÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  12,00

***7622** IZAGIRRE ESTIBARITZ, EÑAUT Licenciado en Geografía  41,20

***8088** LÓPEZ LOZANO, ESTHER Graduado o Graduada en Biología  08,20

***8088** LÓPEZ LOZANO, ESTHER Máster Universitario en Conservación de la Biodiversidad  15,40

***3531** LORENZO TORRES, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  02,00

***3531** LORENZO TORRES, MARÍA Máster Universitario en Biodiversidad y Biología de la
Conservación

 02,00

***3359** MADERAL  MONTES, AMAIA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***3359** MADERAL  MONTES, AMAIA Máster Universitario en Antropología Médica y Salud Internacional  02,00

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Licenciado en Biología  04,85

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Diplomado en Biología (primer ciclo)  04,85

***9925** MARTINEZ MARTÍNEZ, REBECA Máster Universitario en Química Avanzada  11,65

***5059** MORALES PUJANTE, CARLA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***5059** MORALES PUJANTE, CARLA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 12,80

***3569** MOREIRAS CADILLO, EVA Licenciado en Ciencias del Mar  05,60

***3569** MOREIRAS CADILLO, EVA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Conservación de
Productos de Pesca

 02,00

***8481** MOROTE IBARROLA, LUZ MARÍA Licenciado en Derecho  13,76

***0333** MURCIANO QUEJIDO, ESTHER Licenciado en Ciencias Ambientales  06,80

***0333** MURCIANO QUEJIDO, ESTHER Máster Universitario en Conservación, Gestión y Restauración de
la Biodiversidad

 14,80

***0333** MURCIANO QUEJIDO, ESTHER Máster Universitario en Profesor de Educación Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanzas
de Idiomas

 16,00

***2001** OLVERA PASCUAL, ÀNGELA Graduado o Graduada en Biología  07,20

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Graduado o Graduada en Biología  19,41

***5154** OMEDES MARTÍNEZ, SERGI Máster Universitario en Bioquímica Biología Molecular y
Biomedicina

 23,41

***5076** ORTOLANO MUÑOZ, ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  15,25

***5076** ORTOLANO MUÑOZ, ANTONIO Máster Universitario en Áreas Protegidas, Recursos Naturales y
Biodiversidad

 23,25

***6057** PADILLA FERRER, AGUSTÍN Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  02,00

***6384** PIÑOL ESPLA, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,73

***3576** RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA HELENA Licenciado en Biología  32,00

***6683** TEJEDOR FUENTES, MARÍA LUISA Licenciado en Biología  03,60

***2930** WHITE HOPE, JOSEPH Graduado o Graduada en Biología  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2004** CASTELLANOS LÓPEZ, CAROLINA Licenciado en Biología  02,00

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,88

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  15,28

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  10,48

***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  11,60

***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Máster Universitario en Ecología Marina  21,60

***6313** GUTIÉRREZ DIÁNEZ, ALBA MARÍA Graduado o Graduada en Bioquímica  20,17

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5435** LÓPEZ GARRIDO, ROSA Licenciado en Ciencias Ambientales  39,20

***5435** LÓPEZ GARRIDO, ROSA Máster Universitario en Profesorado de Educación Secundaria y
Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de Idiomas

 44,80

***3396** MORALES LÓPEZ, SILVIA Graduado o Graduada en Biología  14,40

***3396** MORALES LÓPEZ, SILVIA Máster Universitario en Investigación en Biología Molecular,
Celular y Genética

 17,20

***5059** MORALES PUJANTE, CARLA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,00

***5059** MORALES PUJANTE, CARLA Máster Universitario en Contaminación, Toxicología y Sanidad
Ambientales

 12,80

***3569** MOREIRAS CADILLO, EVA Licenciado en Ciencias del Mar  05,60

***3569** MOREIRAS CADILLO, EVA Máster Universitario en Ciencia y Tecnología de Conservación de
Productos de Pesca

 02,00

***9426** MUÑOZ  GARCÍA, JERÓNIMO Graduado o Graduada en Biología  06,80

***7953** POZA VIEJO, LAURA Licenciado en Biología  39,20

***7953** POZA VIEJO, LAURA Máster Universitario en Genética y Biología Celular  46,00

***6453** RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Licenciado en Biología  39,60

***6453** RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Licenciado en Bioquímica  37,20

***6453** RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Máster Universitario en Bioinformática  43,20

***9280** SANCHEZ CALVENTE, ALVARO Graduado o Graduada en Veterinaria  04,80

***9280** SANCHEZ CALVENTE, ALVARO Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  15,20

***4140** VISIER VISIER VÉLEZ, JUAN Licenciado en Biotecnología  10,40

***4140** VISIER VISIER VÉLEZ, JUAN Máster Universitario en Acuicultura  14,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0113* ALI ALI, NOOR Licenciado en Física  08,00

***0877** ALMINGOL ESTRADA, JORGE Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  33,05

***0877** ALMINGOL ESTRADA, JORGE Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  38,65

***3302** BERNAD QUÍLEZ, ANA Máster Universitario en Ingeniería Industrial  12,00

***3302** BERNAD QUÍLEZ, ANA Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia
Energética

 13,60

***3302** BERNAD QUÍLEZ, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería Mecánica  06,80

***7670** CARDONA RUBIO, POL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 20,73

***7670** CARDONA RUBIO, POL Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  18,73

***8939** CORRALES ALONSO, DANIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Matemática  14,40

***6872** DÍAZ DOCHADO, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  13,59

****9487* FALK -, MONIKA Máster Universitario en Computación  02,00

****7111* FUENTES GARCÍA, JESÚS ANTONIO Ingeniero de Materiales  24,98

****7111* FUENTES GARCÍA, JESÚS ANTONIO Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 24,98

*****6412 HASSAN N/A, KHWAJA IDREES Máster Universitario en Física Nuclear  08,80

****6472 LOUREIRO BEZERRA, MARCIO Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  02,00

***1355** MANRIQUE LAS, IVÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  23,09

****8789* MEDINA ROSALES, OMAR Graduado o Graduada en Ingeniería Física  19,00

****8789* MEDINA ROSALES, OMAR Máster Universitario en Física Avanzada  31,00

***9832** PÉREZ JIMÉNEZ, SANDRA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  10,40

****7646* POPA  , IULIAN OVIDIU Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  25,95

****7646* POPA  , IULIAN OVIDIU Máster Universitario en Ingeniería Electrónica  33,15

****9818* SHAMS -, MOHAMED MAMDOUH MOHAMED
HUSSEIN

Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  22,27

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  19,31

***5432*** VACA CHANATASIG, CRISTINA Máster Universitario en Investigación Multidisciplinar en Ciencias
Experimentales

 13,60

***0516** VILLALVA QUINCHIMBA, MARLON Ingeniero Técnico Industrial  18,35

***0516** VILLALVA QUINCHIMBA, MARLON Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia
Energética

 22,75

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5648** BARQUERO CARMONA, GORKA Graduado o Graduada en Química  21,64

***5648** BARQUERO CARMONA, GORKA Máster Universitario en Química Orgánica  23,64

***6872** DÍAZ DOCHADO, ANA BELÉN Graduado o Graduada en Ingenieria Biomédica  13,59

***2683** FUNES LOPEZ, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Química  17,49

***2683** FUNES LOPEZ, ALEJANDRO Máster Universitario en Química Orgánica  23,09

***5752** GÓMEZ PERAL, SILVIA Graduado o Graduada en Química  06,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0244** MARTÍNEZ PACHECO, ANDREA Graduado o Graduada en Química  06,40

***0244** MARTÍNEZ PACHECO, ANDREA Máster Universitario en Química Aplicada  02,00

***4876** NAVAS ORTIZ, ELENA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,40

****9818* SHAMS -, MOHAMED MAMDOUH MOHAMED
HUSSEIN

Máster Universitario en Nanociencia y Nanotecnología Molecular  22,27

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4660** GARCÍA GARCÍA, MARÍA PAZ Máster Universitario en Microbiología  24,76

***4660** GARCÍA GARCÍA, MARÍA PAZ Graduado o Graduada en Biotecnología  22,36

***6453** RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Licenciado en Biología  39,60

***6453** RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Licenciado en Bioquímica  37,20

***6453** RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Máster Universitario en Bioinformática  43,20

***3576** RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA HELENA Licenciado en Biología  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5648** BARQUERO CARMONA, GORKA Graduado o Graduada en Química  21,64

***5648** BARQUERO CARMONA, GORKA Máster Universitario en Química Orgánica  23,64

***5441** BEDIA GIRBÉS, CARMEN Licenciado en Farmacia  32,00

***1310** DOLZ RUIZ, MIKEL Graduado o Graduada en Biotecnología  23,95

***1310** DOLZ RUIZ, MIKEL Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  25,55

***4610** FERRERO  RUEDAS, CARLA Graduado o Graduada en Biología  29,69

****7111* FUENTES GARCÍA, JESÚS ANTONIO Ingeniero de Materiales  24,98

****7111* FUENTES GARCÍA, JESÚS ANTONIO Máster Universitario en Materiales Nanoestructurados para
Aplicaciones Nanotecnológicas

 24,98

***9508** LLAMAS UNZUETA, RAÚL Licenciado en Ciencias Ambientales  31,57

***1950** LÓPEZ LUQUE, IVÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Química  42,61

***1950** LÓPEZ LUQUE, IVÁN Máster Universitario en Ingeniería de Procesos Químicos y
Desarrollo Sostenible

 41,01

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Ingeniero Técnico Industrial  15,01

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  17,41

***7927** NAPAL JIMENEZ, PEDRO FRANCISCO Máster Universitario en Ingeniería Biomédica  21,01

***3950** TEJERO MENA, ANDRÉS Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías Industriales  19,31

***0516** VILLALVA QUINCHIMBA, MARLON Ingeniero Técnico Industrial  18,35

***0516** VILLALVA QUINCHIMBA, MARLON Máster Universitario en Energías Renovables y Eficiencia
Energética

 22,75

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***4725** CUARTERO DE LEON, DANIEL Máster Universitario en Tecnologías de la Información, la
Comunicación y los Medios Audiovisuales

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2930** WHITE HOPE, JOSEPH Máster Universitario en Escritura Creativa 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7674** GALLARDO  OBRERO , RAFAELA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales 4

***2930** WHITE HOPE, JOSEPH Máster Universitario en Escritura Creativa 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9818* SHAMS -, MOHAMED MAMDOUH
MOHAMED HUSSEIN

Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales 1

***5432*** VACA CHANATASIG, CRISTINA Licenciado en Física 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9818* SHAMS -, MOHAMED MAMDOUH
MOHAMED HUSSEIN

Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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